

اطلاعات

چهارشنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۵۰ شماره ۱۳۰۸ سال چهارم و پنجم شماره ۵ ریال

۱۳۵۰ سال جشنهای دوهزاروپانصد ساله شاهنشاهی ایران



یکی از پاسانهای مجروح در حوادث تیراندازی، دیشب درگذشت



پاسان شهید عباس پارس

یکی از پاسانهای مجروح در حوادث تیراندازی، دیشب درگذشت

مأموران تعقیب، ماجرای زدوخورد با مهاجمین را شرح میدهند

یکی از اعضای شبکه جنگل در خیابان شهباز دستگیر شد

این فرد، پاسانی را که مأمور دستگیری وی بود هدف چندین گلوله قرار داد



مختران کوی نیروی هوایی نخست از این اطاق و از پشت پرده‌های حصری بسوی مأموران تیراندازی کردند. در لحظات اول زدوخورد این اطاق پایگاه آلبانودجی گلوله در دیوار و پنجره و کف اطاق می‌بارید. در عکس، نماینده‌های خانه که امروز منزل را تخلیه کردند دیده میشود.

رئیس شهربانی: کوشش میکنیم بقایای این اشخاص عقده دار را از بین ببریم

مأموران تعقیب: میخواهستیم اعضای شبکه را زنده دستگیر کنیم ولی آنها با مسلسل و طپانچه و نارنجک به ما حمله کردند

در صفحات ۴ و ۱۴



در عکس سیل دختر ۱۶ ساله ترک که ساعت ۵۱ ساعت در اسارت تهرانیست با هر لحظه با خطر مرگ روبرو بود پس از آزادی ماجرای لحظات اسارت خود را برای خبرنگاران شرح داد. در عکس سرگرد دینچهر پسر سیل و مادر او هنگام بوسیدن دخترشان دیده میشوند. عکس رادیویی اطلاعات

سبیل دختر ترک گفت: من تمام مدت میترسیدم که غدا نخورم و همیشه یکی از تروریست‌ها مرا آزار میدهد. از تروریست‌ها آزار می‌بینم و در صفحه ۴

خبرنگار ما از خانه‌ای که شدیدترین تیراندازی در آن صورت گرفت بازدید کرد

مهاجمان در حمام خانه و یکی از اتاقها سنگر گرفته بودند

مأموران برای دیدن اتاقها پاره‌های حصری را به آتش کشیدند

در صفحه ۴

نام هدف بر کتیبه سومین مدرسه یادبود ثبت شد

دانش آموزان دبیرستان شماره ۲ هدف یک مدرسه یادبود خریدند



دانش آموزان دبیرستان شماره ۲ هدف هنگام خرید اوراق سومین مدرسه یادبود «هدف» بخشیران

رئیس دبیرستان دختران هدف هنگام خرید ۱۵۰۰ برگه اوراق مدارس یادبود در بانک بیمه بازرگانان گفت: از اینکه ما تشکر مساعی و همکاری خود را در خرید اوراق آموزش، بافتخار شرکت در یکی از بزرگترین جنبش‌های فرهنگی نمایان شده ایم احساس غرور می‌کنیم.

دانش آموزان دبیرستان دختران هدف ۲ هفتاد و پنج نفر هستند که در روزهای گذشته در این مدرسه شرکت کرده‌اند. این مدرسه از طرف دانش آموزان دبیرستان شماره ۲ خرید اوراق آموزش، بافتخار شرکت در یکی از بزرگترین جنبش‌های فرهنگی نمایان شده است. این مدرسه از طرف دانش آموزان دبیرستان شماره ۲ خرید اوراق آموزش، بافتخار شرکت در یکی از بزرگترین جنبش‌های فرهنگی نمایان شده است.

چائوشسکو در پکن خواستار وحدت چین و شوروی شد

در صفحه ۲۰

تلگراف سپاس

مدیران باشگاههای ورزشی به پیشگاه شاهنشاهی پیشگاه مبارک اعلیحضرت همایون شاهنشاه آریامهر مفتخرا بشرفرض پیشگاه مبارک میرساند، عبادت و توجهات خاص شاهنشاه آریامهر در مورد پیشرفت ورزش فوتبال و تصویب آیین‌نامه مربوطه که از هر جهت منتهی مانع باشگاهها و ورزشکاران میباشد در جلسه روز شنبه یازدهم خرداد ماه بوسیله تیسار سپهد خسرورانی مدیران و نمایندگان باشگاههای صاحب‌نیتان ابلاغ و موجب مزید امتنان و سپاسگزاری گردید.

مدیران باشگاههای ورزشی تهران بار دیگر از الطاف و ملاحظاتی که از طرف آقا سپهد خسرورانی نمودند، امتنان و سپاسگزاری نمودند. امیدواریم با استناد از عبادت مولکانه افتخار انجام خدمات بیشتری را در جهت رضامندی خاطر خلیف مولکانه و جوانان کشور حاصل نمایند.

مدیرعامل سازمان ورزشی و فرهنگی تاج سرلشکر اسعدی
مدیر عامل باشگاه پرسپولیس علی عبده
مدیر باشگاه نصر بیخ دکتر فریدون باهنر
مدیر باشگاه آریات سواکسکیان
مدیر باشگاه پاس سرهنگ فریدون صافری
مدیر باشگاه عقاب سرهنگ هوایی چغفری
مدیر باشگاه بانک ملی کاظم کاظمینی
مدیر باشگاه تاج پرویز شیخان

ابلاغ مفاد آیین‌نامه کمک به باشگاهها

بنده ایران، بمقتور گسترش ورزش فوتبال میان جوانان و همچنین تصویب بی‌مناهی باشگاهها، از این پس مشتاقان در خدمت درآمد حاصله از مسابقات رسمی و تفریحی باشگاهها و همچنین دیدارهای خارجی، میان باشگاههای مختلف تقسیم خواهد شد.

بیست درصد بقیه را سازمان تربیت بدنی ایران برای نگهداری و آماده ساختن استادیوم، حق‌الزحمه داران و کارکنان سابقه‌ها پرداخت میکند و هشتاد درصد سهم باشگاهها بترتیب ۶۰ درصد، برای تیم بیروز، ۴۰ درصد برای تیم مغلوب و در صورت تساوی - هفده درصد برای هر تیم اختصاص می‌یابد.

روز گذشته، بهمین منظور جلسهای با حضور تیسار سپهد خسرورانی معاون نخست وزیر و سرپرست سازمان تربیت بدنی ایران در کاخ ورزش تشکیل شد و طی آن سرپرست سازمان تربیت بدنی اوامر شاهنشاهی آریامهر امینی بر تصویب آیین‌نامه مخصوص کمک به باشگاهها بمشیران باشگاههای تهران ابلاغ گردید.

ممن این آیین‌نامهها که از طرف سازمان تربیت‌بدنی ایران تدوین و بشرفرض شاهنشاه آریامهر رسیده بود در اختیار مدیران باشگاهها قرار گرفت. مدیران باشگاههای تهران در پایان این جلسه بمقتور سیاستگزاری از عنایات و لطف مولکانه، تلگراف پیشگاه مبارک شاهنشاه آریامهر ارسال داشتند. که در بالا از نظر خوانندگان گرامی گذشت.

جزئیات نبرد خونین سربازان ترکیه با تروریست‌ها

دختر ۱۴ ساله ترک ماجرای ربودن خود را شرح میدهد:

من ۱۵ ساعت در اسارت فراریها بودم

راه آهن شرکت ملی میشود

چند حادثه در چند کشور جهان

وبیتام:

نماینده پارلمان ویتنام جنوبی بروی همکاریاش هفت تیر کشید

وبا ۸۰۰ آواره پاکستانی راکت

امریکا:

«کلی» باجیبی ایس مسابقه میدهد

در صفحه ۲

آگهی مسابقه ووردی دوره لیسانس شبانه دانشگاه اصفهان سال آموزشی ۱۳۵۰-۵۱ شرح در صفحه ۱۵

انجمن دوستی فرهنگی ایران و ترکیه باکمال تأسف درگذشت مرحومه مرضیه تقشیرا بهمناب آقای دکتر انال ریاست محترم انجمن و جانب آقای دکتر ابوالقاسم تقشیرا عضو هیئت مدیره انجمن شایسته میگردید. بییر گل انجمن - دکتر حبیب قادری

آگهی دعوت از دامداران

سازمان گوشت کشور بمقتور تسویه دامداران و تنظیم برنامه پرورش گوسفند و قواین مصرف گوشت بدینوسیله از دامداران (گلهداران) مناطق آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و کرمانستان برای مرحله اول دعوت مینماید. در صورت تمایل بمقتور عقد قرارداد سه ساله فروش گوسفند تحت شرایط مشروحه زیر به سازمان گوشت کشور واقع در خیابان تخت جمشید جنب شرکت ملی نفت ایران شماره ۸۰ مراجعه نمایند.

اهم شرایط معامله

- ۱- خرید در مبدا وین زننده گوسفند انجام میشود.
- ۲- تحویل روزانه بود و محل تحویل میدان دام کشتارگاه تهران است.
- ۳- برای هرسال دو نرخ خرید بر اساس فصل تعیین میشود که نرخ شامل حداقل و حداکثر قیمت خرید خواهد بود.
- ۴- حداقل میزان سالیانه هر طرف قرارداد بیست هزاد راس میباشد. گوسفندان مورد معامله باید جوان باشند. میزان تحویل روزانه و سایر شرایط در متن قرارداد تعیین و منظور میشود.

الف ۳۱۱۳
ب ۳۱
سازمان گوشت کشور

اطلاعات سال

دائرة المعارف هنر، ادبیات، علوم
عکس، کاریکاتور . . .

اطلاع کلیه رانندگان وسائط نقلیه و مسافرین اتوبوس میرساند

که از تاریخ دوشنبه ۱۰ خرداد آمریکری و سیمی از ترافیک تهران توسط کارشناسان فرانسوی که عهده‌دار مطالعه رایج هستند شروع شده است.

شهرداری پایتخت انتظار دارد اهالی محترم تهران حاکمتر همکاری را با آمارگران که بطور رسمی و با داشتن کارت شناسایی مشغول بکار میشوند نموده و درخت مساحه که بیش از یک دقیقه طول می‌کشد دقیقاً به یادبود نام «هدف» را برای سئوالات پرسشگران پاسخ دهند. بدون شک دقت در دادن جواب کمک موثری بمطالعه عمیق این مسئله که مورد توجه همه است خواهد نمود.

شهرداری پایتخت

آگهی استخدام

شرکت ما مذوب آهن ایران تعدادی تکنیسین بر وق مکانیک با سابقه کار مطلوب جهت خدمت ترواح ساختمانی کارخان آریامهر اصفهان استخدام مینماید. متقاضیان واجد شرایط مینوانند تاریخ ۵۰۰۳۰۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره کارایی این شرکت واقع در خیابان تخت جمشید چهار راه پهلوی مراجعه نمایند. الف ۲۰۴۲

ورزش

مسابقات فوتبال قهرمانی باشگاه های تهران

در فاصله ۳ دقیقه پایان وقت، پرسپولیس عقاب را مغلوب کرد



**نتیجه مساوی عقاب - پرسپولیس
هر دو تیم را از شانس قهرمانی دور
میکرد**

**گل پیروزی پرسپولیس بعد از
شناسن های فراوان برای دو تیم در
دقیقه ۸۷ بوسیله ایرانیک بدست آمد**

شششنبه یازدهم خرداد مسابقات جام هفتاد و یکمین دور مسابقات فوتبال قهرمانی باشگاه های تهران در زمین چمن عقاب در ساعت ۱۰:۳۰ با حضور ۲۰۰ تماشاگر شروع شد. در دقیقه ۳۰ اول بازی در دقیقه ۳۰ توسط صفر ایرانیک به گل بازگشت. نتیجه مساوی ۱-۱ بود. پرسپولیس در دقیقه ۳۰ با گل بیرون رفت و یک دقیقه پس از آن عقاب با گل بازی برگرداند. در دقیقه ۳۵ صفر ایرانیک به گل بازگشت و تساوی به ارمغان آورد. در دقیقه ۷۵ صفر ایرانیک به گل بازگشت و تساوی به ارمغان آورد. در دقیقه ۸۷ گل پیروزی پرسپولیس به گل ایرانیک بدست آمد. نتیجه ۲-۱ شد.

گل پیروزی پرسپولیس در دقیقه ۸۷ روی فراز ایرانیک بعد از دریکی با مالکی و ضرایب بدست آمد، عکس آورا درحالیکه تشریفی را بدنشال دارد و توپ می رود تا بر تور دروازه حریف بوسه زند نشان میدهد.

در دقیقه ۲۷ با پاشیلو در غیاب آشتیانی که به حمله پرداخته بود به پاس خوبی در روی خط ۱۸ قدم دریافت کرد و قصد داشت شوت بزند که آشتیانی توپ را از بزنی پایش ربود و از یک گل جلوگیری کرد. در دقیقه ۳۰ شانس بزرگ عقاب بود. در آخرین قنایق وقت اول بابا-خانلو پس از دریبل رضاشویب خواست توپ را برای امینی بخواست و او در داخل محوطه جریمه پس از دریبل تشریفی شوت زنیاش کرد که از گلبارت دروازه به اوت رفت. دروازه بان پرسپولیس کازم بیانی در دقیقه ۲۳ با اصلی توپش شد. دقیقه بعد مصطفوی باشتیانی عالی برای امینی فرستاد و او با ضربه ای دقیق به خریدن شانس نفوذ آژوکش چپ را داد. ماستر خوب روی سر ایرانیک فرود می آمد اما او زود پهلوی فرودت و مالکی توپ را شوت کرد. در دقیقه ۲۸ دروازه بان دیگر از جناح چپ به حمله پرداخت و ماستر خریدین و مصطفوی و ساتر مصطفوی روی دروازه عقاب با وکشت مالکی در پوشد و چین زد که او با ایرانیک توپ از دستش رها شد اما سرعت عمل وی در گرفتن مجدد توپ، اجازه اقدامی را به ایرانیک نداد. یک دقیقه بعد امینی خواست

بعد با پاشیلو در غیاب آشتیانی که به حمله پرداخته بود به پاس خوبی در روی خط ۱۸ قدم دریافت کرد و قصد داشت شوت بزند که آشتیانی توپ را از بزنی پایش ربود و از یک گل جلوگیری کرد. در دقیقه ۳۰ شانس بزرگ عقاب بود. در آخرین قنایق وقت اول بابا-خانلو پس از دریبل رضاشویب خواست توپ را برای امینی بخواست و او در داخل محوطه جریمه پس از دریبل تشریفی شوت زنیاش کرد که از گلبارت دروازه به اوت رفت. دروازه بان پرسپولیس کازم بیانی در دقیقه ۲۳ با اصلی توپش شد. دقیقه بعد مصطفوی باشتیانی عالی برای امینی فرستاد و او با ضربه ای دقیق به خریدن شانس نفوذ آژوکش چپ را داد. ماستر خوب روی سر ایرانیک فرود می آمد اما او زود پهلوی فرودت و مالکی توپ را شوت کرد. در دقیقه ۲۸ دروازه بان دیگر از جناح چپ به حمله پرداخت و ماستر خریدین و مصطفوی و ساتر مصطفوی روی دروازه عقاب با وکشت مالکی در پوشد و چین زد که او با ایرانیک توپ از دستش رها شد اما سرعت عمل وی در گرفتن مجدد توپ، اجازه اقدامی را به ایرانیک نداد. یک دقیقه بعد امینی خواست

باباخانووشانس مسلم
در نیمه دوم پرسپولیس مسلط تر از نیمه اول ظاهر شد و اغلب اوقات بر حریف برتری داشت بخوبی که عقابها معمولاً با شش تن دفاع برمیخواستند، سه دقیقه پس از آغاز این نیمه ایرانیک روی پاس بلند مصطفوی مرفت تا دروازه عقاب را بگشاید که مالکی مانع شد و با فدا کاری توپ را ربود. در دقیقه ۵۲ روی نفوذ آشتیانی تشریفی ناچار تن به کرنر داد، ضربه کرنر را پروین زد و ضربه سر خوب مینی را مالکی مجدداً گرفت. در دقیقه ۵۵ پروین صورت پاس به رضا منگخواه داد و او به مصطفوی پاس کرد اما مصطفوی نتوانست از آن استفاده کند، دو دقیقه

از فردا صبح فقط در

سینما بولوار

پیتر سلرز - گلدی هان در فیلم رنگی

دختری در سوپ من



There's a Girl in My Soup
بکارگردانی: روی وولتینگ - محصول کمپانی کلمبیا



اطلاعیه

دینو سوسله محل جدید شرکت سهامی الکتریک ایران - در پشت درختان را بشرح زیر باطلاح می رساند.
خیابان شاهرضا سین کالج پهلوی - ساختمان ۵۰
تلفنهای ۴۲۳۸۲ و ۶۳۰۲۷ دفتر مدیر عامل

تشکر و سپاسگزاری

دینو سوسله از آقایان دکتر طاروی و دکتر علی نجابت نرگشان عالیقدر که در معالجه و بهبود اینجانب در بیمارستان پهلوی تبریز نهایت کوشش را مبذول فرموده اند سپاسگزارم.
رئیس سازمان بین المللی توریسم نیمه: **احمد فرهای ۱۴۳۸۸**

دینو سوسله از حسن نیت و فعالیت صمیمانه سرکار سرنگان فرزانه رئیس کل آگاهی تهران و سرکاران سرگرد چنگیزی. رئیس آگاهی مستوران و ستوان یکم کرمانی و ستوان یکم قاضی کیانی مستوران دوم ارضی مامورین آگاهی تبریزان در وقت کشف قالیچهی مسروقه مسجد امام جعفر صادق علیه السلام واقع در خیابان ۲۰ متری ولیعهد میرآباد جنوبی سپاسگزارم و مزید توفیق نامیرکان را در خدمت بشکون و ملت ایران از خداوند متعال مناسبات دارد.
از طرف هیئت مدیره مسجد و اهالی محل بالاخر شیخ ابوالفضل قدرت آبادی، عزیزاصدوری ۶۹۷۱-۱

آگهی تشکیل مجمع عمومی جمعیت حمایت کودکان کولال
جلسه مجمع عمومی جمعیت حمایت کودکان کر و لال روز چهارشنبه ۲۶ خردادماه ۱۳۰۰ ساعت ۵ بعد از ظهر در سالن آموزشگاه چاچهبان واقع در کوچه یومسآباد - میدان کلاگری تشکیل خواهد شد.
دستور جلسه شرح زیر است:
۱- استماع گزارش عملیات دوره گذشته ام از امورا جرائی و مالی و تصویب بیلان مالی جمعیت.
۲- تجدید انتخاب هیئت مدیره برای دوره چهارساله آینده. از کلیه اعضاء محترم جمعیت که حق عضویت خود را تا آخر سال ۴۹ پرداخته اند تقاضا میشود در روز و ساعت تعیین شده حضور بهرسانند. فرازمان مالی جمعیت از تاریخ ۳۰ خردادماه در دفتر جمعیت (خیابان پهلوی شماره ۱۸۹) موجود است علاقمندان میتوانند از تاریخ مزبور مراجعه و نسخهای از آفری دریافت دارند و در روز مجمع نیز قبل از رسمیت جلسه در اختیار حاضرین گذارند خواهد شد.
هیئت مدیره جمعیت حمایت کودکان کر و لال ۷۰۰۰

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی کشاورزی جهان در روز شنبه و نهم خرداد ماه ۱۳۰۰ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان بوذرجمهری غربی نمبر ۲۹۹ ساختمان جهان تشکیل میگردد. از انغوی سهامداران تقاضا دارد در ساعت مزبور در جلسه شرکت فرمایند.
دستور جلسه عبارت خواهد بود از:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب حساب سود و زیان و بیلان شرکت
۳- تعیین بازرس برای سال مالی آتی
۴- توز و تصمیم در باره مسائل کلی و خط و روش آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت سهامی کشاورزی جهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی آبادانی جهان
دینو سوسله از کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی آبادانی جهان دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز یکشنبه ۳۰ خرداد ماه سال ۱۳۰۰ ساعت ۳ بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان پهلوی پهلوی تبریز تشکیل میشود حضور فرمایند.
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
۲- تصویب بیلان و سود و زیان شرکت
۳- تعیین بازرس شرکت
۴- توز و خط و روش آتی شرکت.
مدیر عامل شرکت سهامی آبادانی جهان

آگهی تشکیل مجمع عمومی سالیانه
نظر باینکه جلسه عمومی سالیانه شرکت تعاونی منازل کارمندان نفت روز شنبه - ۱۳۰۰ ساعت ۱۳ بعد از ظهر در محل کاریت کافی رسمیت نیافت (عدم حاضر در جلسه سه نفر بودند) جلسه مجمع عمومی مجدداً در ساعت ۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۳۰۰ در باشگاه نفت واقع در جاده قدیم تبریز کوچه کاخ تشکیل خواهد شد طبق ماده ۱۵ اساسنامه این جلسه با هر عده رسمیت خواهد یافت.
دستور جلسه
۱- گزارش هیئت مدیره
۲- تصویب فرازمانه
۳- انتخاب اعضاء اصلی و علیالبدل هیئت بازرسان
۴- تعیین خط مشی آتی شرکت
از سهامداران محترم تقاضا میشود در موعده مقرر حضور بهرسانند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی منازل کارمندان نفت ۷۰۴۷-۶

کلاسهای فشرده کنکور

کلمه و جوهر دریافتی ببرد و دین در کنکور و امتحان نهایی تشریح خواهد شد

برای کلاسهای فشرده کنکور (فنی - پزشکی - علوم) و ششم (ریاضی - طبیعی) که در دو نوبت صبح و بعد از ظهر (جداگانه) با همکاری مجرب ترین دبیران کلاسهای کنکور (دکتر ایزدی - بصیرری عطاء تبریزی - ثابتنی اشرف - حافظی - حسن زاده - رضائی - رنگچی - علیرضا شهبازی - صدرا - غفاری - قندهاری - محسن فریمی - معلم - میردامادی - نعیمی) تشکیل خواهد شد.

ثبت نام مینماید

ششم - فنی - پزشکی - علوم

کنکور

کلاسهای فشرده کنکور

دو و دو روز در آن بین میدان ۲۴ اسفند و خیابان شاه

دو و دو روز در آن بین میدان ۲۴ اسفند و خیابان شاه

دو و دو روز در آن بین میدان ۲۴ اسفند و خیابان شاه

بانک تهران

در سال ۱۳۵۰

۳ فرسخ اسکنا ۵ تومانی جایزه میدهد

۳ فرسخ اسکنا ۵ تومانی بدارندگان حسابهای پس انداز و گردش بانک تهران تعلق میگیرد.

شروع کلاسهای فشرده کنکور (فنی - پزشکی - علوم) از بیست و دوم خردادماه کلاسهای فشرده ششم (ریاضی - طبیعی) از دهم تیرماه

داوطلبان میتوانند همه روزه صبحها از ساعت ۸:۳۰ تا ۹:۲۰ به نشانی های زیر مراجعه نمایند.

۱- دبیرستان زاگرس بین میدان ۲۴ اسفند و خیابان شاه تلفن ۴۰۰۸۲
۲- دبیرستان تهران - خیابان شاهرضا - چهارراه کالج تلفن ۴۶۱۲۰

داوطلبان شهرستانها - برای روزوا مبلغ پانصد ریال حساب شماره ۵۶ بانک صادرات شعبه چهار راه کالج منظورویک برک خواهه اثر بیکی از نشانی های فوق ارسال دارند